

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда  
 Именованное учреждение: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тюменской области "Областная больница № 3" (г. Тобольск)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Рабочие места (ед.)	125	125	0	28	6	91	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	195	195	0	33	7	155	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	171	171	0	30	6	135	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									16	17			
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	1	Старшая медицинская сестра диетическая	2	Диетическая сестра	Общественный медицинский персонал	Терапевтическая служба	Неврологическое отделение										2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

3	Врач-стажер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
4	Кабинет негидролизованной выдачи наркотических средств и психотропных веществ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургическая служба																									
Полклиническое травматологическое отделение																									
Процедурный кабинет																									
5	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Травматологическое отделение																									
6	Заведующий травматологическим отделением-врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
8	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10	Врач-нейрохирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
11	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
13	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
14	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
15	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
16	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
17	Медицинская сестра первичной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
18	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
19	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
22	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение гнойной хирургии																									
23	Заведующий отделением гнойной хирургии - врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
24	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
25	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
26	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
27	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
28	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
29	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
30	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
31	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
32	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
33	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
34	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда



Выездная патронажная бригада																				
64	Руч-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
65	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
66	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Центр амбулаторной онкологической помощи																				
67	Заведующий Центром амбулаторной онкологической помощи - врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
68	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
69	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача онколога																				
70	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
71	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар на 10 коек (20 койко-мест) г. Тобольск, 3Б микрорайон, № 24																				
72	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
73	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
г. Тобольск, ул. Красноармейская, № 4																				
Отделение медицинской профилактики																				
Кабинет врача спортивной медицины																				
74	Врач по спортивной медицине	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
75	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Отделение медицинской профилактики г. Тобольск, 4 микрорайон, д. 53																				
76	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
77	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет доврачебного приема																				
78	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Кабинет раннего выявления заболеваний																				
79	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
80	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Для работы в призывной комиссии Военного комиссариата по г. Тобольск и Тобольскому району Тюминской области																				
81	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Отделение по оказанию платных медицинских услуг, г. Тобольск, 3Б микрорайон, №24																				
82	Врач стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
83	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Отделение поликлиники (г.д.29) Отделение медицинской реабилитации																				
34	Заведующий отделением медицинской реабилитации - врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
85	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
86	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
87	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
88	Доголса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда





Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по

Медицинской части

(должность)

Алимов О.Ю.  
(Ф.И.О.)

21.09.2010  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра

(должность)

Виноградова Е.В.  
(Ф.И.О.)

17.09.2010,  
(дата)

начальник административного

управления

(должность)

Голмачева Т.В.  
(Ф.И.О.)

17.09.2010  
(дата)

старший юрист-консульт

(должность)

Ибрагимова З.А.  
(Ф.И.О.)

17.09.2010  
(дата)

врач-эпидемиолог

(должность)

Бабенко О.А.  
(Ф.И.О.)

21.09.2010  
(дата)

старший экономист ЦЭО

(должность)

Филимонова О.А.  
(Ф.И.О.)

18.10.2010  
(дата)

заведующий сектором по развитию

персонала

(должность)

Улиско Е.В.  
(Ф.И.О.)

21.09.2010  
(дата)

председатель нервной профсоюзной

организации

(должность)

Злыгостева М.Н.  
(Ф.И.О.)

21.09.2010  
(дата)

специалист по охране труда

(должность)

Апалькова Е.Ю.  
(Ф.И.О.)

21.09.2010  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3196

(№ в реестре)

Юрин Александр Леонидович  
(Ф.И.О.)

(дата)